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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих должности руководителей организаций, находящихся в ведении ФСО России, 
и членов их семей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид
собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	СТЕПАНЕНКО Татьяна Николаевна 
	Заведующий ФКДОУ « Детский сад № 1 ФСО России»  
	земельный участок
	индивидуальная
	812,0
	Россия
	квартира
	62,7
	Россия
	
	226368,94
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	23,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	714,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	квартира
	62,7
	Россия
	Легковые автомобили: 
Nissan Teana, 2012 г.
	1394193,10
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	62,7
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	62,7
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	62,7
	Россия
	
	0,00
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	9
	10
	11
	12
	13

	
	СЕЗОНОВА 

Наталия Александровна  
	Заведующий ФКДОУ « Детский сад № 2 ФСО России»  
	
	
	
	
	квартира
	47,3
	Россия
	
	925877,75
	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	квартира
	47,3
	Россия
	Легковые автомобили: 
RENO Duster, 

2018 г.
	1742655,15
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	СЕЧКИНА 

Людмила Евгеньевна 
	Заведующий ФКДОУ « Детский сад № 3 ФСО России»  
	
	
	
	
	квартира
	99,6
	Россия
	
	660024,91
	

	
	супруг
	
	земельный участок
	индивидуальная
	1500,0
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили:
Opel Antara, 2014 г.
	488983,44
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	1000,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Россия
	квартира
	99,6
	Россия
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	ТИУНОВ 

Андрей Викторович  
	Начальник ФКУ «Спортклуб ФСО России»
	
	
	
	
	земельный участок
	2500,0
	Россия
	Легковые автомобили:
Jeep Grand Cherokee, 2011 г.

Kia optima, 2018 г..
	4681209,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	квартира 
	индивидуальная
	51,9
	Россия
	
	
	
	
	168000,00
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	ЕГОРОВ 

Александр Николаевич 
	Начальник Государственного комплекса «Завидово» ФСО России
	земельный участок
	индивидуальная
	2000,0
	Россия
	квартира
	124,6
	Россия
	Легковые автомобили:

Audi allroad, 2003 г.
	3948588,59
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	54,4
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	73,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	сарай
	индивидуальная
	33,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	баня
	индивидуальная
	32,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	беседка
	индивидуальная
	41,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	колодец
	индивидуальная
	1,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	
	
	
	
	квартира
	124,6
	Россия
	
	283697,10
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	МАРИКИН
Максим Владимирович
	ВрИО Директора 

ФГУП «Атэкс» 
	квартира 
	индивидуальная
	60,4
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили: 
Land Rover Discovey-4, 2013г.


	2679263,55
	

	
	
	
	квартира 
	общая долевая (1/2)
	28,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	земельный участок
	индивидуальная
	1235,0
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили: 
VOLVO XC60, 2012г.
	0,00
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	246,4
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	баня
	индивидуальная
	75,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	20,1
	Латвия
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	МАРТЬЯНОВ Владимир Викторович
	Директор  ФГУП «СВЭКО»
	земельный участок 
	индивидуальная
	1795,0
	Россия
	квартира
	65,3
	Россия
	Легковые автомобили:

Land Rover Discovey-3, 

2009 г., 
Land Rover Range Rover, 

2009 г., 
Subaru Legacy Outback 2002г.
Land Rover Freelander, 

1999г., 
Subaru Legacy Outback 2007г.
Land Rover Discovey SPO,  2018 г., 

Мототранспортные средства:
мотоцикл Yamaha VMAX, 2009 г.
мотоцикл Yamaha MT01, 2005 г.
мотовездеход Yamaha YFM 700, 2009 г.
мотовездеход Yamaha YFM 660, 2005 г.
мотовездеход Yamaha YFM 700, 2008 г.
снегоход Yamaha BR 250 T, 2010 г.
	7623459,06
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	869,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	882,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	19,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	19,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	1795,0
	Россия
	
	
	
	
	928888,40
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	606,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилое строение
	индивидуальная
	53,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	хозяйственное строение
	индивидуальная
	40,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	65,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	65,3
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	65,3
	Россия
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	65,3
	Россия
	
	0,00
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	13

	
	НАЩЕКИН  Павел Александрович
	Директор НТЦ «Система» 
	земельный участок 
	индивидуальная
	1943,0
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили: 
VOLVO XC90, 2017г.
	3435087,12
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	2016,0
	Россия
	
	
	
	Иные транспортные средства: 
Снегоход Arctic Z1 XT LTD, 2010г.
Прицеп МЗСА 817714, 2009г.
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	240,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	91,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	78,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	58,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	37,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	общая совместная
	72,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	11,5
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	11,6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	квартира
	общая долевая (11/18)
	40,4
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили: 
TOYOTA LEXUS NX 300 H, 2014г.
	310350,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Мототранспортные средства:
Мотовездеход Suzuki LT A500XPCL 1, 2011г.
Мотовездеход Suzuki LT A750XK8, 2008г.


	
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	ГУРОВ Александр Викторович 
	Начальник ФБУ «УЭИ» 
	квартира
	индивидуальная
	67,2
	Россия
	
	
	
	
	2366951,56
	

	
	супруга
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	1117,0
	Россия
	
	
	
	Легковые автомобили:

Land Rover Range Rover Evoque, 
2015 г.
	3500773,36
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	1182,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок 
	индивидуальная
	1000,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	75,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	овощехранилище
	индивидуальная
	4,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	нежилое помещение
	индивидуальная
	5,3
	Россия
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	вид объекта
	вид
собственности
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	площадь (кв.м)
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	ЛЕПИЛИН Николай Федорович 
	Начальник ФКУ «Завидовское лесничество» 
	гараж
	индивидуальная
	24,0
	Россия
	квартира
	64,1
	Россия
	Легковые автомобили:

ВАЗ 21074, 2001 г.

Hyundai Solaris, 2011г.
	841924,84
	

	
	супруга
	
	
	
	
	
	квартира
	64,1
	Россия
	
	759636,03
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замещающих должности руководителей организаций, находящихся в ведении ФСО России, 
и членов их семей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид
собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	БРУСНИГИНА Екатерина Александровна 
	Начальник ФКУ «Барсуковское лесничество» 
	
	
	
	
	жилой дом
	45,9
	Россия
	
	462011,00
	

	
	супруг
	
	
	
	
	
	жилой дом
	68,0
	Россия
	Легковые автомобили:

Renault megan, 
2008 г.

	1206343,70
	

	
	несовершен-нолетний ребенок
	
	
	
	
	
	жилой дом
	45,9
	Россия
	
	0,00
	


